ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH, THÀNH PHỐ….
………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         …….., ngày      tháng     năm 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lễ hội văn hóa thổ cẩm Việt Nam lần thứ I năm 2018 tại Đắk Nông

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

Tên đơn vị đăng ký tham gia:

Người liên hệ:
………………………………………

Chức vụ, đơn vị công tác:

Điện thoại:

Fax:

Email:

Nội dung đăng ký tham gia:

1. Chương trình 1 (Ví dụ: Triển lãm thực nghiệm không gian văn hóa thổ cẩm Việt Nam tại Đắk Nông).

- Số lượng người đăng ký tham gia

- Số gian hàng đăng ký

- Sản phẩm trưng bày, giới thiệu…

2. Chương trình 2 (Ví dụ: Phục dựng nghi lễ truyền thống của đồng bào các dân tộc thiểu số).

- Số lượng người đang ký tham gia

- Nghi lễ đăng ký tham gia (dự kiến thời lượng tổ chức nghi lễ…)

- ……………..

3. Chương trình …

* Ghi chú:

Thông tin đăng ký tham gia xin gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông  thông qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 30/10/2018.

Địa chỉ: Số 90, đường 23/3, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Mọi thông đề nghị liên hệ qua số điện thoại: 0261.3549.282, Di động: 0943.08.78.79, Đ/c Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở VHTT&DL.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ THAM GIA
(Ký tên, đóng dấu)